Протокол по закупке 516 № 387/УТПиР от 29.07.2013г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№  460/УТПиР-В
	13.08.2013г.

Наименование работ
Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения договора на выполнение работ:

«Реконструкция перехода ВЛ-35кВ Т-104 через р. Тунгуска» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Электрические сети ЕАО».

Закупка проводится согласно ГКПЗ 2013г. раздела  2.2.1 «Услуги ТПиР»                 № 516  на основании указания ОАО «ДРСК» от 02.08.2013 г. № 59.

Плановая стоимость закупки:  – 9 000 000,00 руб. без НДС.

На заседании присутствовали 2 члена Закупочной комиссии 2 уровня.

Информация о результатах вскрытия конвертов:

а) В адрес Организатора закупки поступило 4 (четыре) Предложения на участие в закупке, конверты с которыми были предоставлены в адрес организатора торгов ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244.

б)  Вскрытие конвертов состоялось 13.08.2013 г. в 10-15 часов местного времени  публично секретарем Закупочной комиссии Коврижкиной Е.Ю. в порядке их поступления.

в)  Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244

г)   В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО «Даймонд-Энерго»

г. Хабаровск, ул. Центральная, 38

	Цена: 8 754 403,50  руб. без учета НДС (10 330 196,10 руб. с учетом НДС)

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 13.10.2013г.

	2
	ОАО «Востоксельэлектросетьстрой» г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165

	Цена: 8 934 344,00  руб. без учета НДС (10 542 525,92 с учетом НДС)

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 13.10.2013г.

	3
	ООО «ФСК «Энергосоюз»

Г. Благовещенск, ул. Нагорная, 20/2

	Цена: 8 991 247,00  руб. без учета НДС (10 609 671,46 руб. с учетом НДС)

Предложение имеет правовой статус оферты и действует 65 дней с даты вскрытия.

	4
	ИП Рязанова Н.В.

г. Благовещенск, ул. Трудовая 44-90

	Цена: 8 237 646,00  руб. без учета НДС (НДС не облагается)

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 31.12.2013г.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Челышева Т.В.

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Коврижкина Е.Ю.

PAGE
2